UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Faculdade de Meteorologia

Programa de Pós-Graduação em Meteorologia

Memorando nº 20/2025/PPGMet/FAMET
Ao(À) Público
Assunto: Cronograma de Entrevistas Seleção credenciamento docente PPGMet -
UFPel

Prezados,

Pelo presente memorando instituo o cronograma das entrevistas conforme o EDITAL
PARA CREDENCIAMENTO PROFESSOR PERMANENTE PPGMET (2025).

Segue o cronograma das entrevistas:

Dia: 26/09/2025 (Sexta-feira, Hora de Brasília)

14:30 hs Cristian Felipe Zuluaga Aristizabal

15:00 hs Daniel Caetano Santos

15:30 hs Fernanda Casagrande

16:00 hs Maria de Souza Custódio

16:30 hs Rose Ane Pereira de Freitas

O link para as entrevistas online será enviado por e-mail.

Atenciosamente,

Profa. Graciela Redies Fischer

Coordenadora PPGMet

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA REDIES FISCHER,
Coordenadora de Curso de Pós-Graduação, Programa de Pós-Graduação
em Meteorologia, em 23/09/2025, às 16:48, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

Memorando 20 Cronograma de Entrevista (3315767)         SEI 23110.027900/2025-19 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3315767 e o código CRC 4F4A5219.

Referência: Processo nº 23110.027900/2025-19 SEI nº 3315767

Memorando 20 Cronograma de Entrevista (3315767)         SEI 23110.027900/2025-19 / pg. 2

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 20 Cronograma de Entrevista (3315767)